
                                           Uchwała  Nr  XIII / 87 / 2019 

 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 17 grudnia 2019 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2019 
 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2019 roku,  poz.506  ze zmianami   / oraz art.211, art.212 , art.214 

ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2019 roku , poz.869 ze 

zmianami  /  

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan dochodów  budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 148.219,00 zł. 

oraz zmniejszenie o kwotę 148.219,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały   

2. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 1.928,00 zł .oraz zwiększenie 

o kwotę 1.928,00 zł.   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 16.028.469,95 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  14.784.469,95 zł. 

- dochody majątkowe  -    1.244.000,00 zł. 

po stronie wydatków  - 16.467.781,95  zł. z tego :  

- wydatki bieżące         -  14.045.412,95 zł. 

- wydatki majątkowe    -   2.422.369,00 zł. 

deficyt  budżetu          -      439.312,00 zł.   

 

                                                       § 3 

                                                    

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                      

 

 

        



 

 

 

 

 

 

                                               U Z A S A D N I E N I E  

 

W budżecie Gminy dokonuje się zmian  poprzez zwiększenie planu  z tytułu subwencji o 

kwotę 89.663 zł., z tytułów wpływów dotyczących ponoszenia części kosztów za pobyt 

podopiecznego w Domu Pomocy Społecznej  w kwocie 36.000,00 zł., z tytułu dotacji w 

dziale 852 – Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 22.556,00 zł. . Zmniejsza się plan 

dochodów w  pozycjach gdzie nie zostanie wykonany: podatek od nieruchomości osoby 

prawne o kwotę 20.000,00 zł., podatek od nieruchomości osoby fizyczne o kwotę 112.219,00 

zł., podatek rolny osoby fizyczne o kwotę 16.000,00 zł.  W planie wydatków Ochotniczych 

Straży Pożarnych zmniejsza się zakupy materiałów o kwotę 1.928 zł. , zwiększa się dotacje 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jemielnie na współfinansowanie projektu 

dofinansowanego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska „ Mały Strażak” o kwotę 

1.928 zł. 


